
 

 

Název 

zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 5/ZPR/2024 

Protokol o posouzení kvalifikace 

veřejné zakázky 

„III/221 25 Statické zajištění svahu u silnice Velichov – Vojkovice, etapa III“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000455“ 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

6. ROCKNET s.r.o. 
Červený Hrádek 10 

43111 Jirkov 27357694 

Nabídka s pořadovým číslem 6: 

Kvalifikace byla předložena pro: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno; 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno. 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

- dle § 74 Zákona, doklady prokazující základní způsobilost musí splňovat požadované kritérium platnosti 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení = prokázáno pomocí čestného prohlášení ze 

dne 12.06.2024 o splnění základní způsobilosti 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li dodavatel v obchodním rejstříku 

zapsán = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku 

b) výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování" = prokázáno výpisem z živnostenského rejstříku. Předmětné oprávnění uvedeno pod 

živnostenským oprávněním číslo 1. 



 

 

c) osvědčení o autorizaci osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě, a to pro 

výkon pozice „autorizovaný inženýr v oboru geotechnika" = doloženo osvědčení o autorizaci na jméno 

Ing. Jiří Géryk, který je autorizovaný inženýr v oboru geotechnika 

- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem anebo, že má autorizovaná 

osoba uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = prohlášení ve kterém je uvedeno, že je autorizovaná 

osoba kmenovým zaměstnancem společnosti ROCKNET s. r. o. 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce obdobného 

charakteru – zajištění stability skalních masívů jejich očištěním a zasíťováním), a to pouze v objemu 

vyšším jak 7 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 5 let před 

zahájením tohoto zadávacího řízení = doložen seznam významných stavebních prací ve kterém jsou 

uvedeny dvě veřejné zakázky: 

1) I/6 Karlova Vary - sanace skalního masivu 

2) Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov 

JISTOTA 

- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu 

s § 41 zákona, požadována jistota ve výši 250 000,- Kč = poskytnut originál bankovní záruky 

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady: 

Název dokladu: Referenční listina 

Vyhotovil(a): Statutární město Karlovy Vary 

Datum vyhotovení: 27.01.2020 

Označení činností: 

I/6 Karlovy Vary - sanace skalního masivu. Doba plnění: 08/2019 

11/2019. Finanční objem: 6 013 141,62 Kč bez DPH. Rozsah prací: 

kácení stromů, čištění skalních ploch a odtěžení nestabilních hornin, 

zasíťování skalních ploch, vrtání - injektování - lepení kotev, stavba 

trvalého záchytného plotu 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Název dokladu: Referenční list 

Vyhotovil(a): Ing. Miroslav Trnka, člen správní rady (EUROVIA CZ a. s.) 

Datum vyhotovení: 09.05.2023 

Označení činností: 

Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov. Doba plnění 09/2021 - 

11/2022. Finanční objem: 22 444 444,80 Kč vč. DPH. Rozsah prací: 

kácení stromů včetně likvidace pařezů a štěpkování, čištění skalních 

ploch od vegetace horolezeckou technikou, zemní práce a odkopávky, 

čištění skalních ploch ručními nástroji - horolezeckou technikou, 

odtěžení nestabilních hornin ze skalního masivu sbíječkami - 

horolezeckou technikou, zpevnění skalních ploch ocelovými sítěmi 

včetně kotev a injektáže horolezeckým způsobem, instalace lanového 

zábradlí 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis 

Ing. Petr Šťovíček  

Bc. Tomáš Kesl  

Ing. Ivana Pitrmocová  



 

 

Požadavky na obsah nabídky: 

- krycí list = ANO 

- obsah nabídky = ANO 

- cenová nabídka = ANO 

- návrh smlouvy o dílo = ANO 

- vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání = ANO 

- vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím = ANO 

- prohlášení k podmínkám zadávacího řízení = ANO 

- JISTOTA = ANO 

V Sokolově dne 13.06.2024 


		2024-06-14T05:11:42+0200
	Ing. Petr Šťovíček


		2024-06-14T08:40:38+0200
	Bc. Tomáš Kesl


		2024-06-14T11:30:08+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová




